Włocławek, dnia 2011-12-05 

Znak RBIiR 271.39.2011   

                                           
Wyjaśnienia  
dot. postępowania o zamówienie publiczne  prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zmianami  ) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8  na dostawy pod nazwą „Zakup i dostawa używanego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP w Dębie Polskim”

W związku ze złożonym w dniu 2 grudnia 2011 roku ( data wpływu faxu)  zapytaniem dotyczącym w/w przetargu udzielamy następujących wyjaśnień :
Pytanie nr 1. Czy dopuszczacie Państwo, aby pojazd posiadał silnik wysokoprężny turbodoładowany   (DIESEL) o mocy 270KM?

Odpowiedź : Zamawiający  dopuszcza możliwość , aby dostarczany pojazd posiadał silnik Diesel” o mocy min. 270 KM
Pytanie nr 2. Czy pojazd może posiadać napęd 4X2 wraz z blokadą tylnego mostu oraz automatycznymi  rzutnikami antypoślizgowymi ?

Odpowiedź : Zamawiający  dopuszcza możliwość , aby dostarczany pojazd posiadał napęd 4X2 wraz z blokadą tylnego mostu oraz automatycznymi  rzutnikami antypoślizgowymi 

Pytanie nr 3. Czy rok produkcji pojazdu może odbiegać nieznacznie od podanego i auto może pochodzić z   1997 roku?

Odpowiedź : Zamawiający  dopuszcza możliwość, aby rok produkcji dostarczanego pojazdu mieścił się w przedziale od 1997 – 1998 rok lub młodszy.

Pytanie nr 4. Czy dopuszcza się , aby przebieg auta odbiegał od podanego , gdyż podany w specyfikacji odpowiadać może autom z przedziału wiekowego do 5 lat ?

Odpowiedź : Zamawiający  dopuszcza możliwość , aby przebieg dostarczanego pojazdu mieścił się w przedziale od 11 000 do 12 500 km 

Pytanie nr 5.  Czy dopuszcza się,  aby pojazd posiadał wciągarkę elektryczną o uciągu 7200lbs, gdyż podana w specyfikacji wyciągarka hydrauliczna wymusza posiadanie w pojeździe dodatkowego układu hydraulicznego?

Odpowiedź : Zamawiający  nie dopuszcza możliwości zmiany parametrów technicznych wciągarki hydraulicznej opisanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia .

Pytanie nr 6.  Czy dopuszcza się na nieudzielanie przez wykonawcę gwarancji, gdyż gwarancja w prawnym    rozumieniu tego sformułowania w przypadku aut pożarniczych dotyczyć może jedynie aut nowowyprodukowanych co odbiega od Państwa kryteriów w specyfikacji pojazdu (auto używane)? 

Odpowiedź : Zamawiający  nie dopuszcza możliwości zmiany warunków udzielenie gwarancji opisanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
